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Wydział Rolnictwa i Rybactwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego informuję, że w dniu 7 czerwca 2011 roku organizuje
dwa spotkania poświęcone problematyce rybackiej.

Pierwsze spotkanie dotyczyć będzie problematyki kłusownictwa rybnego na wodach województwa zachodniopomorskiego. Użytkownicy obwodów
rybackich i hodowcy ryb od dłuższego już czasu zgłaszają liczne niepokojące  informacje i uwagi w tym temacie. Prowadząc działalność rybacką
ponoszą oni z tego powodu ogromne straty materialne. Celem spotkania będzie wysłuchanie wszystkich zainteresowanych tym tematem stron oraz
podjęcie próby wypracowania wspólnego planu działań zapobiegawczych (prewencyjnych) dążących do ograniczenia tego negatywnego zjawiska na
akwenach województwa zachodniopomorskiego.

Na spotkanie zostali zaproszeni Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego, Wojewoda Zachodniopomorski, Komendant Wojewódzki Państwowej
Straży Rybackiej w Szczecinie, Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie, Komendant Placówki Straży Granicznej w Szczecinie oraz
przedstawiciele największych użytkowników rybackich z terenu województwa zachodniopomorskiego.

Spotkanie odbędzie się w dniu 7 czerwca 2011 r. o godz. 1200 w Szczecinie, w siedzibie Wydziału Rolnictwa i Rybactwa Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego, 
ul. Małopolska 12 (III piętro), sala nr 3/22.

Drugie spotkanie poświęcone będzie problemom, z jakimi boryka się środowisko armatorów i rybaków prowadzących połowy na jeziorze Dąbie.
Poruszane mają zostać kwestie zagospodarowania przestrzennego jeziora Dąbie i terenów przyległych, planów pogłębiania toru żeglugowego 
i gospodarki rybackiej w aspekcie współegzystowania rybołówstwa oraz żeglugi, turystyki i rekreacji wodnej na tym akwenie. Spotkanie ma na celu
wysłuchanie wszystkich stron zainteresowanych tymi tematami oraz podjęcie próby rozwiązania pojawiających się kwestii spornych.

Na spotkanie zostali zaproszeni Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego, Prezydent Miasta Szczecin, Dyrektorzy: Regionalnego Zarządu
Gospodarki Wodnej w Szczecinie i Urzędu Żeglugi Śródlądowej w Szczecinie, Prezes Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego oraz
przedstawiciele armatorów i rybaków prowadzących połowy na wodach jeziora Dąbie – F.B.H.U. „Modehpolmo” Sp. z o.o. i Zrzeszenia Rybaków
Zalewów Szczecińskiego, Kamieńskiego i Jeziora Dąbie.

Spotkanie odbędzie się w dniu 7 czerwca 2011 r. o godz. 1400 w Szczecinie, w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego przy ul. Piłsudskiego 40-42, (IV piętro), sala nr 400.
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